Исх. № ____15________
Дата 	__29.01.2024___

Заявление
на подключение тарифного плана

ТОО «Ромашка» БИН: 111111111111, именуемое в дальнейшем «Абонент», просит АО «Кселл» (далее - Оператор) с «29» января 2024 года подключить нижеуказанные условия на Абонентские номера (далее - номера), оформленные у Оператора:

	[bookmark: _Hlk14338286]Абонентский номер
	Тарифный план
	Доступ
на международные направления
(да/нет)
	Роуминг (да/нет)
	Детализация счета
(да/нет)
	Порядок расчета
(авансовый/
кредитный)
	Кредитный лимит (тенге)
	Персональный порог
(тенге)

	701 1234567
	Nomad Grand
	Да
	Да
	Нет
	Кредитный
	100 000
	8 000

	701 1234568
	Nomad Super
	нет
	нет
	да
	кредитный
	100 000
	11 000

	[bookmark: _Hlk14338415]Email
	example@gmail.com
	В случае необходимости получения ежемесячной детализации

Для объединения вышеуказанных номеров на существующий общий лицевой счет необходимо указать любой действующий номер из общего лицевого счета:
	+7 701 1231233

[bookmark: _Hlk13761299]Для создания нового общего лицевого счета из вышеуказанных номеров, укажите «Да» _Нет___

При подключении Тарифного плана с включенным объемом интернет-трафика на вышеуказанных абонентских номерах будут отключены следующие услуги, если таковые подключены:
· «Безлимитный интернет»
· Интернет-пакеты

Настоящим Абонент соглашается с тем, что:
1.	Подписывая настоящее Заявление, Абонент ознакомлен и согласен с условиями предоставления Тарифного плана, международных вызовов и услуг связи в роуминге;
2.	Стандартные тарифы и акционные предложения на международные звонки и услуги связи в роуминге указаны на официальном ресурсе Оператора https://b2b.kcell.kz/;
3.	Если ранее услуга мобильного интернета была отключена, то при подключении Тарифного плана услуга мобильного интернета будет подключена с точкой доступа internet;
4.	Оплата за оказанные услуги будет проведена своевременно и в полном объеме. В случае нарушения Абонентом условий оказания услуг, включая, но, не ограничиваясь, нарушение сроков оплаты услуг, Оператор вправе приостановить оказание услуг полностью или частично;
5.	Услуги предоставляются в соответствии с условиями Публичного договора об оказании услуг связи, который размещен на официальном ресурсе Оператора https://b2b.kcell.kz/;
6.	Абонент гарантирует наличие полномочий у уполномоченного лица Абонента на совершение соответствующих действий и подтверждает согласие с тем, что все действия уполномоченного лица Абонента, а также действия, осуществленные сотрудниками Оператора по письменному поручению Абонента, являются бесспорным доказательством волеизъявления Абонента на выполнение этих действий.

Настоящий документ доступен к подписанию на бумажном носителе, либо посредством электронной цифровой подписи (далее -ЭЦП).
Документ, подписанный с использованием ЭЦП признается электронным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному собственноручной подписью уполномоченного представителя Абонента и порождает для сторон юридические последствия в виде установления, изменения и прекращения  взаимных прав и обязанностей при одновременном соблюдении следующих условий:  подтверждена действительность сертификата ЭЦП с помощью которой подписан документ, на дату подписания; получен положительный результат проверки принадлежности владельцу сертификата ЭЦП, с помощью которой подписан настоящий электронный документ.
Абонент несет ответственность за подлинность ключа ЭЦП, использование для подписания ключа ЭЦП уполномоченным лицом и за иные риски, которые могут возникнуть на стороне Абонента в связи с подписанием документов с использованием ЭЦП.

Ф.И.О. руководителя____Турабаев К.Д.______		М.П  (оригинал)_______________________

Ф.И.О. уполномоченного лица ___Макарова В.Л.________